
Kino Chotěboř 5/2023

19:00
 
 

18:00
čaj 17:00

 

17:30
 
 

20:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

19:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

17:00
 
 

19:00
 
 

19:00
 
 

19:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

17:30
 
 

20:00
 
 

19:00
 
 

18:00
čaj 17:00

 

19:00
 
 

19:00

02
úterý

Buď chlap!
komedie | Česko | 2023 | 96 min | čes. dab. | 140 Kč

Šest medvědů s Cibulkou | Kino RETRO
komedie | Československo | 1972 | 85 min | čes. dab. | 70 Kč

Východní fronta
dokumentární | Ukrajina | 2023 | 98 min | 15+ | čes. tit. | 120 Kč

John Wick: Kapitola 4
thriller | USA | 2023 | 169 min | 15+ | čes. tit. | 130 Kč

Super Mario Bros. ve filmu
animovaný | USA | 2023 | 92 min | čes. dab. | 140 Kč

Strážci galaxie: Volume 3 | 3D projekce
akční | USA | 2023 | 150 min | 12+ | čes. dab. | 150 Kč

Jedlíci čokolády | Kino DRAMA
divadelní komedie | Česko | 2017 | 160 min | 300 Kč

Papežův vymítač
horor | USA | 2023 | 104 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Život pro samouky
komedie | Česko | 2023 | 90 min | 12+ | čes. dab. | 140 Kč

Život kotěte
rodinný | Francie | 2023 | 83 min | čes. dab. | 140 Kč

Popelka | Balet v kině
balet | VB | 2023 | 180 min | čes. tit. | 250/200 Kč

Můj život s Bohuslavem Martinů | Kino Art Cafe
životopisný | Česko | 2021 | 60 min | čes. dab. | 120 Kč

Život pro samouky
komedie | Česko | 2023 | 90 min | 12+ | čes. dab. | 140 Kč

Znovu se zamilovat
romantický | USA | 2023 | 102 min | čes. tit. | 140 Kč

Rychle a zběsile 10
akční | USA | 2023 | 129 min | 12+ | čes. tit. | 150 Kč

Myška Pattie: Na vlnách dobrodružství
animovaný | Francie | 2023 | 95 min | čes. dab. | 130 Kč

Strážci galaxie: Volume 3
akční | USA | 2023 | 150 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Strážci galaxie: Volume 3
akční | USA | 2023 | 150 min | 12+ | čes. tit. | 140 Kč

Bábovky | Kino RETRO
komedie | Česko | 2020 | 97 min | 12+ | čes. dab. | 80 Kč

Figarova svatba | Opera v kině
opera | VB | 2023 | 240 min | 12+ | čes. tit. | 250/200 Kč

Rychle a zběsile 10
akční | USA | 2023 | 129 min | 12+ | čes. tit. | 150 Kč

05
pátek

06
sobota

09
úterý

12
pátek

13
sobota

15
pondělí

16
úterý

20
sobota

23
úterý

27
sobota

30
úterý

Podaří se Pavlovi (Jakub Prachař) překonat sama sebe a
stát se chlapem, po kterém Tereza (Tereza Ramba) touží?

Cirkusový klaun Cibulka, který slaví úspěchy se svým číslem
s ochočenými medvědy, dostal výpověď z cirkusu a
nastupuje v převleku jako kuchařka do školní jídelny.

| Podkroví knihovny

19
pátek

03
středa

25
čtvrtek

24. února 2022 odešel Jevhen na frontu. Začal všechno
natáčet: svoje pocity, desetitisíce uprchlíků a kamarády, 
se kterými šel do války.

Instalatér Mario se vydává do podzemního labyrintu
společně s jeho bratrem Luigim, aby zachránili zajatou
princeznu Peach.

Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory,
musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může
znamenat konec Strážců tak, jak je známe.

Příběh tří sester - nejmladší Valérie trpí agorafobií a nebyla
od jeho smrti venku, Róza se projedla ke dvěma metrákům
váhy a prostřední Helena jako jediná vydělává a kormidluje
chod domu na předměstí.

Otec Gabriel Amorth, hlavní vatikánský exorcista (Russell
Crowe), se snaží vyšetřit děsivou posedlost mladého
chlapce. Nakonec však odhalí po staletí staré spiknutí,
které se Vatikán zoufale snažil utajit.

Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená
jako v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její
manželství ze dne na den skončí a ona se znovu ocitne v
nepředvídatelném světě randění a seznamovacích trapasů.

Vrnilka je živé a zvědavé kotě, které teprve objevuje život
na pařížských střechách. Jeho osud se změní, když se ho
ujme desetiletá Clémence a odveze ho do venkovského
domu v srdci hor. 

Po více než deseti letech se nyní tato nesmrtelná klasika s
hudbou Sergeje Prokofjeva vrací v nové produkci zpět na
pódium Royal Opera House.

Klára umí být ve čtyřiceti pořád stejně nejistá a zmatená
jako v osmnácti, jenom už to nevypadá tak roztomile. Její
manželství ze dne na den skončí a ona se znovu ocitne v
nepředvídatelném světě randění a seznamovacích trapasů.

Mira Rayová vyrovnává se ztrátou svého snoubence a
posílá několik romantických zpráv na jeho staré mobilní
číslo... aniž by věděla, že číslo bylo přiděleno k novému
pracovnímu telefonu Roba Burnse.

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před
minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic Toretto. Rychle a
zběsile, jedna z nejdelších filmových ság, píše (možná) svou
poslední kapitolu.

Hraný dokument o životě a díle slavného
českého skladatele Bohuslava Martinů. Snímek
se částečně inspiruje stejnojmennou knihou,
kterou napsala jeho žena Charlotte.

Malí hrdinovia dokážu veľké veci. Musia mať odvahu a
dobrých priateľov. Rozhnevať bohov starovekého Grécka
rozhodne nie je dobrý nápad. A starnúci slávny Jáson práve
nahneval samotného boha morí Poseidóna.

Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory,
musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může
znamenat konec Strážců tak, jak je známe.

Všichni jsme propojeni. Vztahy, prací, náhodami, nenávistí
nebo láskou. Všichni jsme součástí té nejsložitější sítě, která
je utkána z emocí, mezi nimiž nechybí humor, ironie, bolest,
napětí a pochopitelně i láska a vášeň. 

Sluhové Figaro a Susanna jsou nadšení ze svého
svatebního dne, má to ale háček. Jejich pán, hrabě
Almaviva, má s nastávající nevěstou své úmysly, což roztáčí
kolotoč neuvěřitelných událostí během jediného dne. 

Ani ten nejrychlejší řidič na světě nedokáže ujet před
minulostí. Zjistí to i drsňák Dominic Toretto. Rychle a
zběsile, jedna z nejdelších filmových ság, píše (možná) svou
poslední kapitolu.

John Wick (Keanu Reeves) odhalí cestu, jak porazit Nejvyšší
radu. Než se mu však podaří získat svobodu, musí čelit
novému nepříteli, který má mocné spojence po celém světě.

Peter Quill, který se stále trápí ztrátou milované Gamory,
musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem
zachránit Rocketův život, přičemž nezdar v této misi může
znamenat konec Strážců tak, jak je známe.

w
w

w
.c

ek
us

.e
u

V
st

up
en

ky
 lz

e 
za

ko
up

it
 v

 IC
, o

nl
in

e 
na

 w
w

w
.c

ek
us

.e
u 

ne
bo

 n
a 

m
ís

tě
.

ZM
ĚN

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
 V

Y
H

R
A

ZE
N

A

https://www.csfd.cz/tvurce/792989-jevhen-titarenko/
https://www.csfd.cz/tvurce/750355-gabriele-amorth/
https://www.csfd.cz/tvurce/111-russell-crowe/

